

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0157326361
---	-----------------------	----------------

2	04/02/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:54:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ირაკლი გორგაძე	18001008748
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრი	430024555
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზესტაფონი, რუსთაველის 69
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ზესტაფონი
---	-----------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სამარშუტო ტაქსი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სათიბელას კარბურატორის ტიხარი	1	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
2	სათიბელას ცეფი	2	ცალი	4.0000	28.0000	112.0000
3	ქლიბი	3	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000
4	სათიბელას ამორტიზატორის რეზინა	4	ცალი	45.0000	1.5000	67.5000
5	სათიბელას ამორტიზატორის პრუჟინა	5	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
6	სათიბელას ამორტიზატორის რქა	6	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
7	სათიბელას ამნათი სანთელი	7	ცალი	11.0000	2.0000	22.0000
8	სახრაზნისი (ატეიორკა)	8	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	მატორის ღერძი დრუჟების	9	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
10	ბენზო ხერხის შუასადები	10	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000

13	821.8 - რვაას ოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0157326361 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	ბენზო ხერხის საკისარი	11	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
12	ბენზო ხერხის ცეკლენის ბეჭედი	12	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
13	ბენზო ხერხის ცილინდრი	13	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
14	ბენზო ხერხის დენის კოჭა	14	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
15	ბენზო ხერხის შუასადები	15	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
16	ფორცხი	16	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
17	ფორცხი	17	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
18	ფორცხი	18	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
19	ქანჩის გასადები	19	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
20	სათიბელას მისინა	20	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
21	ხელთათმანი	21	ცალი	24.0000	0.7000	16.8000
22	საქოქი სათიბელას	22	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
23	კარბურატორი სათიბელას	23	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
24	მახავივი ბენზო ხერხის	24	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
25	სათიბელას დენის კოჭა	25	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
26	ცეფი ბენზო ხერხის	26	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
27	ცეფის დამჭიმბი ბენზო ხერხის	27	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
28	შპილვა გაიკით ბენზო ხერხის	28	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
29	სათიბელას კარბურატორი	29	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
30	სათიბელას ზეთის ნასოსი პლასმასის	30	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
31	ბენზო ხერხის ჰაერის ფილტრი	31	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
32	დრუქება ურალი	32	ცალი	1.0000	180.0000	180.0000
33	ბენზო ხერხის რამა	33	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
34	ბენზო ხერხის პორშინი	34	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
35	ბენზო ხერხის ტიხარი	35	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
36	სპეცოვკა	36	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
37	სპეცოვკა	37	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
38	ბენზო ხერხის ცეფი	38	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
39	კლიბი	39	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13 821.8 - რვაას ოცდაერთი ლარი დარტხმოვი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი(მომხმდებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

მიღება – ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ. ზესტაფონი

04 თებერვალი 2015 წელი

ამ აქტით ვადასტურებთ, რომ 2015 წლის 04 თებერვალს, ი/მ “ირაკლი გორგაძე”-მ მიაწოდა, ხოლო, არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურდიული პირის – ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრის უფროსმა მურმან ნებიერიძემ, სამწეომ თეიმურაზ შერგელაშვილმა მიიღო 821,80 (რვაასოცდაერთი) ლარის ღირებულების სამეურნეო საქონელი.

№	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი(ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	ხელთათმანი	ცალი	24	0,70	16,80
2	სპეცოვკა	ცალი	1	45	45
3	სპეცოვკა	ცალი	1	14	14
4	სათიბელას კარბურატორის ტიხარი	ცალი	2	4	8
5	სათიბელას ცეფი	ცალი	4	28	112
6	სათიბელას ამორტიზატორის რეზინა	ცალი	45	1,50	67,50
7	სათიბელას ამორტიზატორის პრუჟინა	ცალი	2	2	4
8	სათიბელას ამორტიზატორის რქა	ცალი	1	2	2
9	სათიბელას ამნათი სანთელი	ცალი	11	2	22
10	სათიბელას მისინა	ცალი	1	17	17
11	სათიბელას საქოქი	ცალი	1	10	10

12	სათიბელას კარბურატორი	ცალი	1	15	15
13	სათიბელას კარბურატორი	ცალი	2	15	30
14	სათიბელას ზეთის ნასოსი პლასტმასის	ცალი	1	3	3
15	სათიბელას დენის კოჭა	ცალი	6	4	24
16	მატორის ღერძი დრუჟბის	ცალი	1	15	15
17	ბენზო ხერხის შუასადები	ცალი	2	2	4
18	ბენზო ხერხის საკისარი	ცალი	1	2	2
19	ბენზო ხერხის ცეკლენიის ბეჭედი	ცალი	1	4	4
20	ბენზო ხერხის ცილინდრი	ცალი	2	15	30
21	ბენზო ხერხის დენის კოჭა	ცალი	1	6	6
22	ბენზო ხერხის შუასადები	ცალი	4	1	4
23	ბენზო ხერხის მახავიკი	ცალი	2	12	24
24	ბენზო ხერხის ცეფი	ცალი	1	30	30
25	ბენზო ხერხის ცეფის დამჭიმი	ცალი	1	2	2
26	ბენზო ხერხის შპილკა გაიკით	ცალი	2	2	4
27	ბენზო ხერხის ჰაერის ფილტრი	ცალი	1	3	3
28	ბენზო ხერხის რამა	ცალი	1	15	15
29	ბენზო ხერხის პორშინი	ცალი	1	15	15
30	ბენზო ხერხის ტიხარი	ცალი	1	4	4
31	ბენზო ხერხის ცეფი	ცალი	1	30	30
32	ფორცხი	ცალი	1	12	12
33	ფორცხი	ცალი	1	9	9
34	ფორცხი	ცალი	1	7	7
35	ქანჩის გასადები	ცალი	1	3	3

36	სახრახნისი (ატვიორკა)	ცალი	1	1,50	1,50
37	დრუება ურალი	ცალი	1	180	180
38	ქლიბი	ცალი	2	3	6
39	ქლიბი	ცალი	7	3	21

ი/მ "ირაკლი გორგაძე"

არასამეწარმეო (არაკომერციული)

იურდიული პირის

ზესტაფონის დასუფთავებისა და
კეთილმოწყობის სერვის ცენტრის
უფროსი: მურმან ნებიერიძე



სამნეო

თეიმურაზ შერგელაშვილი